Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Иджинская средняя общеобразовательная школы»

ПРИКАЗ

от 01.09.2015г.                                                                                         № 110/2-5
О порядке обеспечения учебной литературой
в 2015-2016 учебном году
На основании утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ №253 от 31.03.2014 Федерального перечня учебников, рекомендованных к использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию на 2015-2016 учебный год, краевого заказа на учебники 2015-2016 учебный год, а также по согласованию с руководителями школьных методических объединений,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень основных учебников, использующих в образовательном процессе  в 2015-16 учебном году.

2. Всем субъектам образовательного процесса МБОУ «Иджинская СОШ» придерживаться данного перечня  при организации обучения.
3. Доукомплектовать недостающие учебники на основании данного Перечня.
                      Директор школы:                                    И.О. Колыньяк